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رئیس جمهور گفت: عده اى شبانه روز در تلاش هستند همزمان با مذاکرات، نرخ ارز را بالا ببرند و مذاکرات را به 
اقتصاد گره بزنند تا خواسته هاى خود را به ملت تحمیل کنند. آیت اله سیدابراهیم رئیسى در نشست «صریح، شفاف 
و دانشجویى با رئیس جمهور» به مناسبت روز دانشجو و به دعوت پنج تشکل دانشجویى در دانشگاه صنعتى شریف، 
در سخنانى گفت: خبر دقیق داریم که عده اى شبانه روز در تلاش هستند همزمان با مذاکرات، نرخ ارز را بالا ببرند 
و مذاکرات را به اقتصاد گره بزنند تا خواسته هاى خود را به ملت تحمیل کنند. رئیس جمهورى در واکنش به سؤال 
دانشجویى که چرا این افراد را معرفى نمى کنید، گفت: دستگاه هاى اطلاعاتى پیگیر موضوع هستند. آیت اله رئیسى 
ادامه داد: برخى از این افراد در داخل و برخى هم در خارج از کشور در فضاى مجازى و واقعى به دنبال بالا بردن قیمت 
ارز هستند. وى خاطرنشان کرد: منابع ارزى موجود در وضعیت خوبى قرار دارد و برخلاف روزهاى اولى که دولت را 
تحویل گرفته ایم، نگران وضع ارز نیستیم. رئیس جمهور با بیان اینکه اقتصاد، نان و سفره مردم را به مذاکرات گره 
نمى زنیم، گفت: فروش نفت نیز به رغم تهدیدها و تحریم ها شرایط خوبى دارد و صادرات نفت و میعانات بیش از 

گذشته افزایش یافته است.
دولت لایحه حذف ارز ترجیحى را پس نگرفته است  

رئیسى در ادامه این نشست اظهار کرد: لایحه حذف ارز ترجیحى با مطالعه و حساب شده تدوین و ارائه شده 
است و برخى مطالب مطرح شده درباره پس گرفتن آن از مجلس، صحت ندارد و خلاف واقع است. فوریت بررسى این 
لایحه در مجلس رأى نیاورده است. رئیس جمهور با تاکید بر اینکه ساماندهى یارانه و ارز به ویژه ارز ترجیحى و وضعیت 
بازار با جدیت پیگیرى مى شود، تصریح کرد: اقتصاد ما نیاز به جراحى دارد و حاضریم براى سامان یافتن اقتصاد کشور 
و زندگى مردم از آبرویمان مایه بگذاریم. وى با بیان اینکه باید زندگى مردم سامان یابد و آرامش بر فضاى جامعه حاکم 
شود، گفت: هر اقدام اقتصادى که دولت بخواهد انجام دهد، مردم و فعالان اقتصادى را در جریان مى گذارد.  وى تصریح 
کرد: در دوگانه رضایت خواص و رضایت عموم مردم، رضایت مردم را بر رضایت خواص ترجیح مى دهیم. رئیس دولت 
سیزدهم درباره برنامه دولت براى حمایت از تولید داخل هم گفت: به هیچ شرکت دولتى اجازه واردات کالاهایى را 
نمى دهیم که مشابه آن با کیفیت مناسب در داخل کشور تولید مى شود. رئیس جمهور با بیان اینکه اعتراض با اغتشاش 
تفاوت دارد و جرم سیاسى با جرم امنیتى متفاوت است، گفت: نقد و نقدپذیرى را زمینه ساز رشد کشور مى دانیم و به 
نقدها توجه مى کنیم. وى افزود: زمانى که ریاست دستگاه قضا را بر عهده گرفتم در همان ابتداى کار با اصحاب رسانه 
جلسه گذاشتم وآنجا گفتند که قوه قضائیه از برخى رسانه ها شکایت کرده است. من همان جا دستور دادم هر شکایتى 

از رسانه ها وجود دارد پس گرفته و مختومه شود.

رئیس کمیسیون موافق، نایب رئیس مخالف
تدریس زبان هاى محلى در مدارس اتفاقى عجیب است؛
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مشاور امنیت ملى امارات به تهران آمد؛سرمقاله

همه تخم مرغ ها در سبد دوستى با ایران!

       ادامه در صفحه 2

روز دوشنبه (پانزدهم آذرماه) «طحنون بن زاید» مشاور امنیت  مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com ملى امارات متحده عربى به دعوت رسمى نماینده مقام معظم

رهبرى و دبیر شوراى عالى امنیت ملى ایران، به تهران سفر و 
با «على شمخانى» دیدار و گفت وگو کرد. سفر مقام اماراتى از مدتى پیش برنامه ریزى شده بود و پس 
از سفر معاون سیاسى وزارت خارجه ایران به ابوظبى انجام شده است. باید گفت «بن زاید» از 
چهره هاى سرشناس و داراى سابقه امنیتى در هیئت حاکمه امارات است که در ماه هاى پس از 
استقرار دولت جدید در آمریکا حضور فعالانه اى در عرصه سیاست خارجى ابوظبى و تحولات منطقه 
داشته و اخیراً زمینه ساز دیدار «اردوغان» و «محمد بن زاید» در استانبول بوده است. به نظر مى رسد 

با توجه به میدان دارى «طحنون» و سابقه عملکرد او در پرونده ترکیه، مقامات ابوظبى ظاهراً به دنبال 
حل و فصل اختلافات خود با ایران و عادى سازى روابط با تهران هستند اما هدف واقعى آن ها از این 

کار چیست؟
تغییر سیاست تنش به سیاست همگرایى با ایران  

در حالى که این روزها کشورهاى عربى مرکزى در وضعیت انفعال و درگیرى دیپلماتیک و 
تنش هاى داخلى و خارجى به سر مى برند، کشورهاى منطقه خلیج فارس شاهد تحرکاتى بى سابقه 
براى بازگشت به سمت ایران هستند. در این راستا سفر مشاور امنیت ملى امارات به ایران بیانگر نرم 
شدن مواضع این کشور در قبال جمهورى اسلامى است، آن هم در حالى که ابوظبى تا همین اواخر 
ایران را یکى از دشمنان خود مى دانست اما اکنون به دنبال بهبود روابط و حل اختلافات با این کشور 
است. سیاست خارجى و منطقه اى که طى سال ها و دهه هاى گذشته به اتفاق آرا میان کشورهاى 

شوراى همکارى خلیج فارس (به استثناى قطر)...

پیشنهاد روز

چهره روز
هشدار عزیزى خادم به مجلسچهره برتر

 قبل از اتمام مهلت فیفا؛

مجلس  امیدوارم 
با تدبیر و عقلانیت 
کام ملت را شیرین 

کند

مذاکره کننده ارشد جمهورى 
اسلامى ایران:

پیشنهادهاى ایران 
مى تواند روند 

مذاکرات وین را 
پیش ببرد
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چند ویتامین عالى براى پوست که همیشه پیشنهاد مى شود؛یافته ها

راه هایى براى جوان تر و شاداب تر شدن پوست
از آنجایى که پوست بزرگ ترین اندام بدن است، مراقبت از آن باید 

پریسا جمدى / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net بخش مهمى از رژیم سلامتى باشد. نخستین توصیه متخصصان

پوست این است که از کرم هاى ضد آفتاب مناسب پوست خود 
استفاده کنید. علاوه بر استفاده از کرم هاى ضدآفتاب، ویتامین ها نیز در حفظ سلامت و جوانى پوست نقش 
بسزایى دارند. بهترین ویتامین ها براى پوست عبارت اند از ویتامینE، ویتامینC، ویتامین  D و ویتامین K که 
هم در مکمل هاى غذایى و هم در محصولات مراقبت از پوست یافت مى شوند. در ادامه قصد داریم به معرفى 

این ویتامین هاى ضرورى و اهمیت شان براى پوست بپردازیم.
 ویتامین D: ویتامین D یکى از بهترین ویتامین ها براى پوست است. این ویتامین بیش از هر روش 

       ادامه در صفحه 7دیگرى بر اثر جذب پوستى نور آفتاب در بدن ساخته مى شود....

سیاست

«اینترِسپت» در مورد تقویت ماشین جنگى آمریکا در دولت بایدن افشاگرى کرد؛

صلح طلبى زبانى؛ نظامى گرى رفتارى
به گزارش خبرنگار بین الملل «نسل فردا»؛ «جرمى 

سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

اسکاهیل» نویسنده و تحلیل گر نشریه «اینتِرسپت» در 
گزارشى، از تقویت روزافزون ماشین جنگى آمریکا در 
دولت بایدن، بر خلاف شعارهاى ظاهرى وى مبنى بر برجسته سازى رویه هاى دیپلماتیک و 

صلح طلبانه از سوى آمریکا در دوره ریاست جمهورى اش خبر مى دهد و این مسئله را نمودى از دورویى 
چهل و ششمین رئیس جمهور تاریخِ ایالات متحده آمریکا ارزیابى مى کند.

جرمى اسکاهیل در این رابطه مى نویسد: «دو دهه پس از جنگ طلبى بى وقفه و بى امان آمریکا در 
       ادامه در صفحه 2خاورمیانه و آسیاى مرکزى، دولت بایدن از نخستین...

آگهي برگزاري 
مناقصه عمومي 

نوبت اول

شركت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عمليات اجرايي به شرح زير را از طريق مناقصه عمومي به 
پيمانكاران واجد شرايط واگذار نمايد .

محل تامين موضوع مناقصهشماره مناقصه
اعتبار

مبلغ برآورد 
)ريال(

مبلغ تضمين
)ريال (

400-4-208/3
عمليات شستشو و لايروبی، تعمير و تعويض، 
ويدئومتری )CCTV( در مدار بهره برداری  
شبكه های فاضلاب منطقه  2  شهر اصفهان

11.558.288.060476.748.000جاری

مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه معاملات شركت اتاق292 : تاساعت : 13:00 روز شنبه به تاريخ 1400/10/04
تاريخ گشايش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز يكشنبه به تاريخ 1400/10/05

دريافت اسناد : سايت اينترنتي
WWW.abfaesfahan.irشركت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات
شماره تلفن گويا:  36680030-8- 031

)  داخلي 384 ( نام روزنامه:نسل فردا
شركت آب و فاضلاب استان اصفهانتاريخ انتشار نوبت اول: 1400/09/17
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آگهی مزايده عمومی 
شماره 400/2

يک سازمان دولتی در استان اصفهان در نظر دارد اموال مشروحه ذ يل را از طريق مزايده عمومی به فروش برساند. 
متقاضيان می توانند جهت بازديد و دريافت فرم شرايط شركت در مزايده در زمان و محل اعلامی مراجعه و يا جهت 

كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 36662139-031 داخلی 2 تماس حاصل نمايند. 
- تعداد 135 دستگاه خودرو سبک، سنگين و موتورسيكلت 

- زمان بازديد و تحويل پيشنهادات: به مدت سه روز اداری از روز شنبه مورخ 1400/09/20 لغايت روز دوشنبه مورخ 
1400/09/22 از ساعت 8 صبح الی 13

- محل بازديد و تحويل پيشنهادات: اصفهان، انتهای اتوبان فرودگاه به سمت شهرک صنعتی جی جنب گز چيداک
- مهلت زمان انصراف تا پايان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/09/23

- بازگشايی پاكات روز چهارشنبه مورخ 1400/09/24 و اعلام برندگان مزايده روز شنبه مورخ 1400/09/27 می باشد. 
- كليه هزينه های جانبی از قبيل پرداخت بدهی ها و تسويه حساب عوارض سالانه شهرداری، ماليات مشاغل و نقل 

و انتقال سند و... به عهده برنده مزايده می باشد.
* فروش وسايل نقليه اوراقی فقط به مراكز ا سقاط مجاز و فعال امكان پذير می باشد. 

- ضمنا متقاضيان شركت در مزايده به دليل پيشگيری از ويروس كرونا می بايست جهت تهيه ليست خودروها و 
فرم پيشنهاد قيمت و اطلاع از زمان برگزاری مزايده استان ها به سايت www.dchq.ir بخش مزايده / مناقصه 

مراجعه نمايند. 
-رعايت كامل پروتكل های بهداشتی و استفاده از ماسک، شيلد، دستكش و رعايت فاصله اجتماعی الزامی می باشد.
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براى اصفهانى ها این روزها 
فرصت تماشاى نمایش 
«ظل النساء» در تالار 
هنرفراهم است

رئیس جمهور در جمع دانشجویان دانشگاه صنعتى شریف؛

ارز و مذاکره را به هم گره نزنید
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زنده شدن زنده رود - 9

مطالبه گرى حقابه اجتماعى است
 نه سیاسى

وزیر کشور از اجراى طرح هوشمندسازى خبر داد:

برداشتن گام اول براى مقابله با واکسن نزده ها

رئیس اتحادیه تالارهاى پذیرایى تهران از بیکارى 80 درصدى تالارها خبر داد:

حال ناخوش کارگران در بیکارى
 بدتر است

آمار وحشتناك و ناخوشایند از وزارت آموزش و پرورش:

50 تا 70 درصد افت در 20 ماه

5

چهره روز

مجلس  امیدوارم 
با تدبیر و عقلانیت 
کام ملت را شیرین 

کند


